
FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.120 DEL 06/10/2025

Serie C Femminile n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.17

Girone A

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 OTTOBRE 2025

4367 DI. PO. VIMERCATE OROROSA BASKET 50 - 51
giocata il 02/10/2025   (GUADALUPI D., STUCCHI J.)

4368 Mantovagricoltura 2000 SAN WONDER CREMONESE 54 - 60
(CASTAGNA G., FAVALLI G.)

4369 MASTERS CARATE SPORTIVA PARCO NORD 60 - 52
giocata il 03/10/2025   (KABASHI E., MAURI V.)

4370 BOCCONI MILANO Basket Piu' Rezzato 70 - 68
giocata il 03/10/2025   (MUOLO P., MANCA M.)

4371 AZZURRA BRESCIA BRIXIA BASKET BRESCIA 63 - 29
giocata il 03/10/2025   (NOVELLINO E., LACAPRA P.)

4372 Di Natale Bertelli POL. VOBARNO VISMARA MILANO 58 - 45
(TANFOGLIO S., NOVELLINO E.)

4373 BASKET FEMM.BIASSONO BASKET VERDELLO 54 - 60
(TAGLIABUE R., DI TOMMASO D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4371 ALBERTO  SCARONI  (BRIXIA
BASKET BRESCIA)

All. ALBERTO SCARONI deplorazione per proteste avverso
decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]

Girone B

1 Giornata

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 OTTOBRE 2025
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COMUNICATO UFFICIALE N.120 DEL 06/10/2025

Serie C Femminile n.1

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.17

Gara n.

OMOLOGAZIONE GARE DEL 05 OTTOBRE 2025

4549 Isotec Femm. GALLARATE ACCADEMIA BK ALTOM.SE 72 - 74
giocata il 03/10/2025   (GUSMEROLI V., NOBILI F.)

4550 SPORTLANDIA TRADATE Dogana Vecchia Starlight 79 - 21
giocata il 03/10/2025   (LANZANI F., BOLLINI C.)

4551 askialine FEMM. GAVIRATESE PRO PATRIA BUSTO 78 - 46
giocata il 03/10/2025   (LANZANI R., ZANDRINI A.)

4552 D'Avino Consulting Lecco Women SPORTIVA SONDRIO 50 - 43
(VIGANO' L., KABASHI E.)

4553 CAB Centro Assist. Bollette G.S. VILLAGUARDIA 57 - 59
giocata il 03/10/2025   (MASTROROSA D., LATTUADA M.)

4554 PALLACANESTRO FERNESE BRONI ACADEMY 61 - 36
giocata il 03/10/2025   (PERERA WARNAKULASURIYA D., TRAN M.)

4555 BASKET CORSICO ARDOR BOLLATE 60 - 66
(LACCHINI A., FERRARA S.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4551 PRO PATRIA BUSTO ammonizione  per  mancato  utilizzo  della  lista  R/G  in
formato elettronico [art. 38,1q RG]

4554 LORENZO  CREMASCHI  (BRONI
ACADEMY)

All.  LORENZO  CREMASCHI  deplorazione  per  proteste
avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e
per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 32,3 RG,art. 33,1/1a RG]

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

06/10/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 134 DEL 07/10/2025 

UFFICIO GARE N. 115
 

Serie C Femminile 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone A

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 AZZURRA BRESCIA 1 1 0 63 29 0 2

2 Di Natale Bertelli POL. VOBARNO 1 1 0 58 45 0 2

3 MASTERS CARATE 1 1 0 60 52 0 2

4 WONDER CREMONESE 1 1 0 60 54 0 2

5 BASKET VERDELLO 1 1 0 60 54 0 2

6 BOCCONI MILANO 1 1 0 70 68 0 2

7 OROROSA BASKET 1 1 0 51 50 0 2

8 DI. PO. VIMERCATE 1 0 1 50 51 0 0

9 Basket Piu' Rezzato 1 0 1 68 70 0 0

10 Mantovagricoltura 2000 SAN GIORGIO 1 0 1 54 60 0 0

11 BASKET FEMM.BIASSONO 1 0 1 54 60 0 0

12 SPORTIVA PARCO NORD 1 0 1 52 60 0 0

13 VISMARA MILANO 1 0 1 45 58 0 0

14 BRIXIA BASKET BRESCIA 1 0 1 29 63 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



COMUNICATO UFFICIALE N. 135 DEL 07/10/2025 

UFFICIO GARE N. 116
 

Serie C Femminile 

Qualificazione - Italiana

 

L'Ufficio Gare,

preso atto               dei risultati delle gare del

                               COMITATO CR LOMBARDIA

visti                         gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota              la classifica 

 

Girone B

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

G V P F S R PUNTI

1 SPORTLANDIA TRADATE 1 1 0 79 21 0 2

2 askialine FEMM. GAVIRATESE 1 1 0 78 46 0 2

3 PALLACANESTRO FERNESE 1 1 0 61 36 0 2

4 D'Avino Consulting Lecco Women 1 1 0 50 43 0 2

5 ARDOR BOLLATE 1 1 0 66 60 0 2

6 G.S. VILLAGUARDIA 1 1 0 59 57 0 2

7 ACCADEMIA BK ALTOM.SE 1 1 0 74 72 0 2

8 Isotec Femm. GALLARATE 1 0 1 72 74 0 0

9 CAB Centro Assist. Bollette VERTEMATESE 1 0 1 57 59 0 0

10 BASKET CORSICO 1 0 1 60 66 0 0

11 SPORTIVA SONDRIO 1 0 1 43 50 0 0

12 BRONI ACADEMY 1 0 1 36 61 0 0

13 PRO PATRIA BUSTO 1 0 1 46 78 0 0

14 Dogana Vecchia Starlight Valmadrera 1 0 1 21 79 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102


